
館内全面禁煙のおしらせ 
 

2020 年 4 月 1 日より改正健康増進法 

（受動喫煙防止条例）が施行された事に 

より、クラブハウス内を 全 面 禁 煙 

とさせていただいております。 

これに伴いまして喫煙可能エリアは 

・館内喫煙室  ※新型コロナウイルス 

感染症対策として、館内喫煙室を一時 

閉鎖とさせていただいております。 

・屋外テラス（レストラン横） 

・正面玄関横 

以上３ヶ所となっております。 

プレー中におきましては 

ティーグランド及びカート設置灰皿を 

ご利用ください。 

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

支 配 人 


